
(г 

К ф 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 21.08..2014 г. № 2239 

п. Мартюш 

О внесении изменений в Перечни муниципальных услуг (работ), 

предоставляемых учреждениями, подведомственными Управлению 

культуры, спорта и делам молодежи Администрации муниципального 

образования «Каменский городской округ», в сферах культуры, 

дополнительного образования детей, молодежной политики, физической 

культуры и спорта на территории муниципального образования 

«Каменский городской округ, утвержденных постановлением Главы 

Каменского городского округа от 26.07.2011 г. Л» 928 

В целях учета видов и количества муниципальных услуг (работ), 

реализации прав и законных интересов физических и (или) юридических лиц, 

обеспечения доступности сведений о муниципальных услугах, 

предоставляемых учреждениями. подведомственными Управлению 

культуры, спорта и делам молодежи Администрации муниципального 

образования «Каменский городской округ», физическим и (или) 

юридическим лицам в сферах культуры, дополнительного образования 

детей, молодежной политики, физической культуры и спорта на территории 

муниципального образования «Каменский городской округ», руководствуясь 

Постановлением Правительства Сверд ловской области от 23.04.2014 г. № 

316-ПП «О внесении изменений в Постановление Правительства 

Свердловской области от 12.04.2011 г. № 401-ПП «О базовых (отраслевых) 

перечнях государственных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) 

государственными учреждениями Свердловской области в сфере физической 

культуры, спорта и молодежной политики, и примерных базовых 

(отраслевых) перечнях муниципальных услуг (работ), оказываемых 

(выполняемых) муниципальными учреждениями Свердловской области в 

сфере физической культуры, спорта и молодежной политики», Приказом 

Министерства культуры Свердловской области от 25.12.2013 г. № 363 «Об 

утверждении ведомственного перечня государственных услуг (работ), 

оказываемых (выполняемых) государственными учреждениями 

Свердловской области в сфере культуры, искусства, художественного 

уцраалеи« культуры, сгори»дела» -олодеи 

Адвитстрацци иумщиипьмио образован.* 

" К а м е н с к и й ! О Ш с ш о к р у г 

. И » № Ь < У ° т у / . 

2 

С.А.Белоусов 

образования и в сфере печати», постановлением Главы Каменского 

городского округа от 13.02.2012 г. № 188 «О Порядке формирования 

муниципального задания в отношении муниципальных учреждений 

Каменского городского округа и финансового обеспечения выполнения 

муниципального задания», Уставом Каменского городского округа» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в Перечни муниципальных услуг (работ), 

предоставляемых учреждениями, подведомственными Управлению 

культуры, спорта и делам молодежи Администрации муниципального 

образования «Каменский городской округ», в сферах культуры, 

дополнительного образования детей, молодежной политики, физической 

культуры и спорта на территории муниципального образования «Каменский 

городской округ» и их наименования (утвержденные постановлением Главы 

Каменского городского округа от 26.07.201 I г. № 928, в редакциях 

постановлений Главы Каменского городского округа № 1557 от 29.07.2013 г., 

№ 1777 от 26.08.2013 г.), изложить их в новой редакции согласно 

приложению. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации Каменского городского округа. 

3. Настоящее постановление распространяется на отношения, связанные 

с формированием и исполнением муниципального задания в отношении 

муниципальных учреждений Каменского городского округа на 2015 год и 

последующие годы. 

4. К о т роль исполнения настоящею постановления возложить на 

начальника Управления культуры, спорта и делам молодежи Администрации 

МО «Каменский городской округ» В.А. Мельник . 


